Resultados

Resultados

Informacion del evento 2 The Experience Zandvoort 2 mei
Circuito Zandvoort
Fecha 02/05/2022
Longitud del circuito 4307 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:56.489
Media del dia 02:23.495
Pilotos en grupo 2TE 47
Mejor tiempo grupo 2TE 01:56.489
Tiempo medio grupo 2TE 02:23.495




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JeroenT 2TE 01:56.489 [ 01:56.489 | 00:00.000 | 00:27.005| 00:00.000 | 00:27.005| 21
RemcoVW 2TE 02:07.328 [ 00:10.838 | 00:10.838 | 00:16.167 | 00:10.838 | 00:16.167 | 25
OmarD 2TE 02:10.497 | 00:03.169 | 00:14.007 | 00:12.998 | 00:14.007 | 00:12.998 | 23
GeertVDH 2TE 02:11.404 | 00:00.906 | 00:14.914 ] 00:12.091 | 00:14.914| 00:12.091 | 23
TobiT 2TE 02:11.411 | 00:00.007 | 00:14.921 ] 00:12.083 | 00:14.921 | 00:12.083 | 20
FlorianVH 2TE 02:11.515( 00:00.104 | 00:15.025] 00:11.979 | 00:15.025| 00:11.979| 21
MichaelV 2TE 02:11.863 [ 00:00.347 | 00:15.373 | 00:11.632| 00:15.373 | 00:11.632 | 22
LuukB 2TE 02:12.746 [ 00:00.883 | 00:16.256 | 00:10.748 | 00:16.256 | 00:10.748 | 22
RobbertD 2TE 02:14.266 [ 00:01.520 | 00:17.776 | 00:09.228 | 00:17.776 | 00:09.228 | 21
JorisVDE 2TE 02:14.367 | 00:00.100 | 00:17.877 | 00:09.128 | 00:17.877 | 00:09.128 18
ThomasK 2TE 02:14.605 [ 00:00.238 | 00:18.115| 00:08.889 | 00:18.115| 00:08.889 | 21
Maichel VNL 2TE 02:14.628 [ 00:00.023 | 00:18.138 | 00:08.866 | 00:18.138 | 00:08.866| 24
RobinVW 2TE 02:16.062 [ 00:01.433 | 00:19.572| 00:07.433 | 00:19.572| 00:07.433| 25
RobB 2TE 02:16.528 [ 00:00.466 | 00:20.039 | 00:06.966 | 00:20.039 | 00:06.966 | 23
JeroenVL 2TE 02:17.237| 00:00.708 | 00:20.747 | 00:06.258 | 00:20.747 | 00:06.258 17
ElkeR 2TE 02:17.416 [ 00:00.179 | 00:20.927 | 00:06.078 | 00:20.927 | 00:06.078 | 20
Robert-janE 2TE 02:17.697 [ 00:00.280 | 00:21.208 | 00:05.797 | 00:21.208 | 00:05.797 | 22
EdwinV 2TE 02:18.355 [ 00:00.657 | 00:21.865| 00:05.139 | 00:21.865| 00:05.139| 25
FransA 2TE 02:18.977 [ 00:00.621 | 00:22.487 | 00:04.518 | 00:22.487 | 00:04.518| 21
MauriceB 2TE 02:19.737 [ 00:00.760 | 00:23.248 | 00:03.757 | 00:23.248 | 00:03.757| 23
NoudG 2TE 02:19.824 [ 00:00.086 | 00:23.334 | 00:03.671 | 00:23.334| 00:03.671 23
SietseS 2TE 02:20.325 [ 00:00.501 | 00:23.835| 00:03.170 | 00:23.835| 00:03.170 | 22
WillemJDV 2TE 02:21.859 [ 00:01.534 | 00:25.369 | 00:01.636| 00:25.369 | 00:01.636 | 22
RikVB 2TE 02:22.872 [ 00:01.012 | 00:26.382 | 00:00.623 | 00:26.382 | 00:00.623 13
IlkeVH 2TE 02:23.194 [ 00:00.322 | 00:26.704 | 00:00.300 | 00:26.704 | 00:00.300 | 25
JanVD 2TE 02:23.271 | 00:00.076 | 00:26.781 | 00:00.224 | 00:26.781| 00:00.224| 21
ZeljkoV 2TE 02:23.983 [ 00:00.712 | 00:27.493 | 00:00.487 | 00:27.493 | 00:00.487| 22
MartienD 2TE 02:29.499 [ 00:05.516 | 00:33.009 | 00:06.003 | 00:33.009 | 00:06.003 [ 22
BerthusS 2TE 02:29.911 [ 00:00.411 | 00:33.421| 00:06.415| 00:33.421 | 00:06.415| 22
BasVL 2TE 02:30.917 | 00:01.006 | 00:34.427| 00:07.421 | 00:34.427| 00:07.421| 22
MadeleineK 2TE 02:30.953 | 00:00.036 | 00:34.464 | 00:07.458 | 00:34.464 | 00:07.458 | 22
ErikZ 2TE 02:31.138 [ 00:00.184 | 00:34.648 | 00:07.643 | 00:34.648 | 00:07.643 | 21
LeonZ 2TE 02:31.240 [ 00:00.102 | 00:34.751 ] 00:07.745| 00:34.751 | 00:07.745| 21
BasC 2TE 02:31.863 | 00:00.622 | 00:35.373 | 00:08.367 | 00:35.373 | 00:08.367 7
ElbertV 2TE 02:35.601 [ 00:03.738 | 00:39.112| 00:12.106 | 00:39.112| 00:12.106| 21
HarrieS 2TE 02:35.963 [ 00:00.361 | 00:39.473 | 00:12.467 | 00:39.473 | 00:12.467| 21
CharlesV 2TE 02:36.088 [ 00:00.124 | 00:39.598 | 00:12.592 | 00:39.598 | 00:12.592| 21
ImcoB 2TE 02:36.096 [ 00:00.008 | 00:39.607 | 00:12.601 | 00:39.607 | 00:12.601| 21
RobinB 2TE 02:36.320 [ 00:00.224 | 00:39.831 | 00:12.825] 00:39.831| 00:12.825| 21
JulianH 2TE 02:36.570 [ 00:00.249 | 00:40.080 | 00:13.075] 00:40.080 | 00:13.075| 21
Ferry] 2TE 02:37.222 [ 00:00.651 | 00:40.732| 00:13.726 | 00:40.732| 00:13.726| 20
DesteneyDG 2TE 02:41.342 [ 00:04.120 | 00:44.852| 00:17.847 | 00:44.852 | 00:17.847| 21
JoanK 2TE 02:43.169 [ 00:01.827 | 00:46.680 | 00:19.674 | 00:46.680 | 00:19.674 18
CindyVDH 2TE 02:51.416  00:08.246 | 00:54.926 | 00:27.920| 00:54.926 | 00:27.920 17
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